令和5年6月

広告社各位

株式会社 熊日メディアコム　営業部

謹啓　向暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、お盆休み期間の営業日程を下記の通りとさせていただきたく、ご案内いたします。弊社では、お盆休みを8月13日（日）、

14日（月）、15日（火）の3日間とさせていただきます。ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

　　　　　記

すぱいす 業務

8月10日 木 営業日 8月8日 10時 8月8日 12時（正午） 8月7日 10時 8月7日 12時（正午）

689号 8月11日 金祝 休業日

8月12日 土 休業日

8月13日 日 お盆休み

8月14日 月 お盆休み

8月15日 火 お盆休み

8月16日 水 営業日

8月17日 木 営業日 8月10日 10時 8月10日 12時（正午） 8月9日 10時 8月9日 12時（正午）

休刊 8月18日 金 営業日 8月16日 10時 8月16日 12時（正午） 8月10日 10時 8月10日 12時（正午）

8月19日 土 休業日

8月20日 日 休業日

8月21日 月 営業日

8月22日 火 営業日 8月18日 10時 8月18日 12時（正午） 8月17日 10時 8月17日 12時（正午）

8月23日 水 営業日 8月21日 10時 8月21日 12時（正午） 8月18日 10時 8月18日 12時（正午）

8月24日 木 営業日 8月22日 10時 8月22日 12時（正午） 8月21日 10時 8月21日 12時（正午）

690号 8月25日 金 営業日

◆　くまにちすぱいすの折込について

688号発行 8月4日 ⇒明細申込は7月28日（金）、納品は7月31日（月）12時（正午）まで…通常日程

689号発行 8月11日 ⇒明細申込は8月4日（金）、納品は8月7日（月）12時（正午）まで…通常日程

8月18日 ⇒休刊

690号発行 8月25日 ⇒明細申込は8月18日（金）、納品は8月21日（月）12時（正午）まで…通常日程

◆　熊本本社および各営業所における一般地区は次の通りです。その他は特別地区になります。

　・　熊本本社　　～　天草、上天草、人吉、球磨、芦北、水俣を除く熊本県全域

　・　八代営業所　～　八代市・郡

　・　玉名営業所　～　荒尾市、玉名市・郡

　・　人吉営業所　～　人吉市、球磨郡

　・　天草営業所　～　旧本渡市・五和町・天草町（下田・福連木・高浜地区）・天草郡苓北町

　・　連休前は多量の折込ご用命が集中しますので、申込書のご提出は早めにお願いいたします。

　・　ＦＡＸによるお申し込みの際は、送信前後に「○枚送信」と必ずご連絡ください。

　・　一販売店内での地区指定折込ついて最善の努力をしておりますが、ご要望に沿えない場合もございますのでご了承ください。

　・　受付後の中止及び内容変更等は折込事故の原因となりますので、お断りいたします。ご了承ください。

以上

8月9日 12時（正午）8月8日10時8月8日12時（正午）

一般地区 特別地区

折込日 申込締切日 搬入締切日 申込締切日 搬入締切日

《 お 願 い 》

8月17日 10時 8月17日 12時（正午） 8月16日 10時

以下、通常通り

12時（正午）8月16日

10時8月9日

お盆期間の営業のご案内

TEL  096-361-3255

FAX  096-372-7295

休刊日

8月9日 10時 8月9日 12時（正午） 8月8日 10時 8月8日 12時（正午）

2023年　熊本本社日程